
VŠĮ TRAKŲ LIGONINĖJE PSDF LĖŠOMIS APMOKAMŲ PASLAUGŲ TEIKIAMŲ 

APDRAUSTIESIEMS BE PAPILDOMŲ MOKĖJIMŲ SĄRAŠAS: 

 

Teikiama paslauga Teikimo sąlygos 

Būtinoji (skubi) pagalba Teikiama nemokamai be siuntimo, atitinkant 

būtinosios pagalbos sąlygas. 

Gydytojų specialistų paslaugos Turintiems šeimos gydytojo ar kitos srities 

specialisto siuntimą paslaugos yra teikiamos 

nemokamai. Siuntimas neprivalomas kai 

numatytas ilgalaikis paciento stebėjimas.Be 

siuntimo galima kreiptis į gydytoją 

dermatovenerologą (dėl odos ir venerinių ligų). 

Siuntimo taip pat nereikia, jei į tą patį specialistą 

dėl tos pačios priežasties kreipiamasi 

pakartotinai (t. y. gydytojas nurodė atvykti 

pakartotinai, nes dar tęsia tyrimą ar gydymą) 

arba pacientas serga lėtine liga dėl kurios jam 

reikalinga ilgalaikė stebėsena. Be siuntimo turi 

priimti bet kuris gydytojas specialistas ir tuomet, 

kai pacientui reikalinga būtinoji pagalba. 

Stacionarinės paslaugos Turintiems gydytojo siuntimą ar būtinosios 

pagalbos atveju, stacionarinės paslaugos, 

reikiami tyrimai, vaistai, medicinos pagalbos 

priemonės teikiami nemokamai. 

Medicininės reabilitacijos paslaugos Suaugusiems medicininę reabilitaciją skiria 

gydantysis gydytojas, remdamasis fizinės 

medicinos ir reabilitacijos gydytojo 

rekomendacijomis, o vaikams – fizinės 

medicinos ir reabilitacijos gydytojas. 

Paslaugos pagal prevencines programas Nemokamai išsitirti pagal Lietuvoje vykdomas 

prevencines programas  

Vaistai ir medicinos priemonės ligoninėse, 

kuriuos centralizuotai nuperka VLK arba pačios 

ligoninės 

VLK nupirkti vaistai ir medicinos pagalbos 

priemonės tiekiami pagal sutartis ir paskirstomi 

gydymo įstaigoms. Ligoninių nupirkti vaistai ir 

medicinos pagalbos priemonės yra įskaičiuoti į 

paslaugų kainą 

 

________________________________ 


